
 

 

Uchwała Nr 363/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy    

                                                                                                                                        

Na podstawie art. 14 ust. 14-16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań  

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W celu realizacji przyznanego wsparcia środkami z Funduszu Pomocy wydziela się w powiecie  

i jednostkach organizacyjnych powiatu rachunek bankowy dedykowany do obsługi środków 

Funduszu Pomocy.  

 

§ 2 

1. Ustala się wykaz jednostek objętych planem finansowym dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Z wydzielonego rachunku bankowego mogą być realizowane wyłącznie wydatki określone limitem 

środków ujętym w planie finansowym stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym dedykowanym do obsługi środków 

Funduszu Pomocy podlegają zwrotowi w terminie określonym w odrębnej uchwale, na rachunek 

bankowy, z którego jednostka otrzymała środki. 

4. Środki na rachunek bankowy jednostki będą przekazywane na podstawie dyspozycji jednostek 

organizacyjnych w terminach umożliwiających prawidłową realizację zadań. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkie jednostki ujęte w Załączniku Nr 2 do: 

1. Prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej w ramach planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków z Funduszu Pomocy. 

2. Sporządzania informacji do Zarządu Powiatu Sokołowskiego o wysokości niewykorzystanych 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy z podziałem na zadania pomocowe, według stanu na 

koniec każdego kwartału w terminie 5 dni po zakończeniu okresu, za który jest sporządzona 

informacja. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Sokołowskiego. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr 356/2022 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 24 maja 2022 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy    

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od miesiąca kwiecień 2022 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:  /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                        /-/ Ryszard Domański 

                                               /nieobecny/ Bogdan Czarnocki  

                                                                                 /-/ Marek Ratyński                                                                                                       

                                                                                 /-/ Krzysztof Więsak 

 

 

 

 

 


